



Piaski, dn. 29.07.2026r.

Ogłoszenie nr 25/EM/2026

RAMB sp. z o.o. Piaski 2, 97-400 Bełchatów, informuje o sprzedaży n/w składników majątku.

Lp.	Nazwa składnika majątku	Nr indeksu	Data produkcji	Stopień zużycia	Cena wg. wyceny	Ilość	Wartość wyceny	Nr oferty
1.	PRZEKAŹNIK RTX-153 220/230V	10015954	31.03.2016	0%	117,60 zł	1 szt.	117,60 zł	13/09/2025-1
2.	USZCZ. SKRZY STER. MK 10438 BOCZNA FIBOX	10036402	31.03.2016	0%	5,59 zł	3 szt.	16,76 zł	13/09/2025-2
3.	USZCZ. SKRZY STER. MK 10438 BOCZNA FIBOX	10036402	31.03.2016	0%	5,18 zł	9 szt.	46,58 zł	13/09/2025-3
4.	USZCZ. SKRZY STER. MK 10438 BOCZNA FIBOX	10036402	31.03.2016	0%	5,52 zł	8 szt.	44,12 zł	13/09/2025-4
5.	ŁĄCZNIK KĄTOWY KORYTKO LK 7J H42/1	10091149	31.03.2016	0%	0,45 zł	40 szt.	17,80 zł	13/09/2025-5
6.	SZAFKA SZB 42U	10120506	31.03.2016	0%	677,88 zł	1 szt.	677,88 zł	13/09/2025-6
7.	OZNACZNIK 209-501 DO ZŁĄCZEK GTIN/EAM >	10342416	31.03.2016	0%	5,77 zł	121 szt.	697,57 zł	13/09/2025-7
8.	OZNACZNIK 209-501 DO ZŁĄCZEK GTIN/EAM >	10342416	31.03.2016	0%	3,43 zł	15 szt.	51,38 zł	13/09/2025-8
9.	YTKSY 21X2X0,5 KABEL	10359104	31.03.2016	0%	2 450,00 zł	0,05 km	122,50 zł	13/09/2025-9
10.	ŁĄCZNIK LA 70 50SZT	10362057	31.03.2016	0%	64,71 zł	10 opak	647,10 zł	13/09/2025-10
11.	PRZEGRODA RTR 42S	10363361	31.03.2016	0%	9,45 zł	34 szt.	321,30 zł	13/09/2025-11
12.	UCHWYT USL 38/250	10363860	31.03.2016	0%	33,00 zł	1 szt.	33,00 zł	13/09/2025-12
13.	WENTYLATOR WYWIEWNY WWS 40 IP54	10364111	31.03.2016	0%	384,50 zł	1 szt.	384,50 zł	13/09/2025-13
14.	IZOLATOR SHASDI 280/970 24MM OKO/OKO SI>	10366960	31.03.2016	0%	67,50 zł	40 szt.	2 700,00 zł	13/09/2025-14
15.	KOŃCÓWKA RUROWA ARC 240	10367227	31.03.2016	0%	1,62 zł	8 szt.	12,96 zł	13/09/2025-15
16.	ŁĄCZÓWKA R&M R27001-20	10367572	31.03.2016	0%	13,45 zł	5 szt.	67,25 zł	13/09/2025-16
17.	MANIPULATOR V64LP- 02Z+02Z-A050	10367576	31.03.2016	0%	1 491,88 zł	2 szt.	2 983,75 zł	13/09/2025-17
18.	NALEPKA R110500	10367644	31.03.2016	0%	2,44 zł	17 szt.	41,40 zł	13/09/2025-18
19.	OCHRONNIK ABONENCKI	10367655	31.03.2016	0%	59,50 zł	1 szt.	59,50 zł	13/09/2025-19
20.	OPRAWA OŚW. ELGO LED OLW 40C, 40W	10367716	31.03.2016	0%	249,00 zł	1 szt.	249,00 zł	13/09/2025-20
21.	OPRAWA WALL 1XTC-S 11W G23	10367749	31.03.2016	0%	61,00 zł	3 szt.	183,00 zł	13/09/2025-21
22.	PATCHCORD SF/UTP 4P LSFRZH KAT.5E 0,5 R>	10367812	31.03.2016	0%	5,50 zł	2 szt.	11,00 zł	13/09/2025-22
23.	PODSTAWA ROZŁĄCZNIKA Z- SLS/NEOZ/1	10367841	31.03.2016	0%	19,72 zł	2 szt.	39,43 zł	13/09/2025-23
24.	PRZEKAŹNIK WAGO 286-579	10367963	31.03.2016	0%	189,72 zł	1 szt.	189,72 zł	13/09/2025-24
25.	PRZETWORNIK PMC 51- 28EN/2/0	10367995	31.03.2016	0%	2 962,85 zł	1 szt.	2 962,85 zł	13/09/2025-25
26.	PRZETWORNIK PW1-S-15	10367996	31.03.2016	0%	1 588,00 zł	1 szt.	1 588,00 zł	13/09/2025-26
27.	PRZETWORNIK PW1-S-50- KW3	10367997	31.03.2016	0%	2 115,00 zł	1 szt.	2 115,00 zł	13/09/2025-27
28.	PRZETWORNIK PW1-S-50- KW3	10367997	31.03.2016	0%	2 115,00 zł	2 szt.	4 230,00 zł	13/09/2025-28
29.	ROZDZIELNIA LESZNO 32/4 7H 500V HRC 32A>	10368145	31.03.2016	0%	142,20 zł	2 szt.	284,40 zł	13/09/2025-29
30.	STYK ST22 10-1	10368397	31.03.2016	0%	11,06 zł	2 szt.	22,12 zł	13/09/2025-30
31.	WKŁADKA.BEZP.CEF 3,6/7,2KV 40A 292mm	10368681	31.03.2016	0%	73,24 zł	1 szt.	73,24 zł	13/09/2025-31
32.	WYŁĄCZNIK S-301C 1A	10369036	31.03.2016	0%	7,64 zł	3 szt.	22,92 zł	13/09/2025-32



69.	SŁUP AL. SAL-8,5 WŁ 1/1,5/3,2/5 ANODOW.>	10476485	15.02.2019	0%	845,10 zł	1 szt.	845,10 zł	13/09/2025-69
70.	ZŁĄCZE SŁUPOWE TB-12 IP54 500V 80A	10476489	15.02.2019	0%	27,45 zł	1 szt.	27,45 zł	13/09/2025-70
71.	REZYSTOR HAMOWAN. 150HM SPOHN+BURKHARDT>	10487940	24.04.2019	0%	15 895,13 zł	1 szt.	15 895,13 zł	13/09/2025-71
72.	INDUSTRIAL ETHERNET FLEXSF/UPT PVC CAT5E>	10360995	10.07.2019	0%	3,50 zł	20 m	69,90 zł	13/09/2025-72
73.	ENKODER 8.5000.B158.1024 KUBLER	10107916	07.08.2019	0%	820,75 zł	1 szt.	820,75 zł	13/09/2025-73
74.	MODUŁ 6ES7332-5HF00- 0AB0 S7300 SM332	10469833	19.08.2019	0%	2 026,33 zł	1 szt.	2 026,33 zł	13/09/2025-74
75.	KASETA STEROWNICZA SP22K1/01-2 SPAMEL >	10499608	17.09.2019	0%	160,00 zł	2 szt.	320,00 zł	13/09/2025-75
76.	KĄT WEWNĘTRZNY PCV 25X16 MUTLUSAN BIAŁY	10514314	18.11.2019	0%	0,94 zł	4 szt.	3,76 zł	13/09/2025-76
77.	KĄT ZEWNĘTRZNY PCV 25X16 MUTLUSAN BIAŁY	10514315	18.11.2019	0%	0,91 zł	4 szt.	3,64 zł	13/09/2025-77
78.	PRZEWÓD OPVC-JZ-YCY 0,6/1KV 25G1MM2	10518006	12.12.2019	0%	10,42 zł	60 m	625,20 zł	13/09/2025-78
79.	PRZEWÓD OPVC-JZ-YCY 0,6/1KV 12G1MM2	10518007	12.12.2019	0%	5,59 zł	117 m	654,03 zł	13/09/2025-79
80.	MOCOWANIE OPRAW LED BL99/97 I BEŁCHATÓW>	10490240	16.12.2019	0%	245,00 zł	4 kpl	980,00 zł	13/09/2025-80
81.	MOCOWANIE OSŁONY P/OPRAWĘ KLECZEW >	10491514	16.12.2019	0%	119,00 zł	4 kpl	476,00 zł	13/09/2025-81
82.	FOLIA ANTYWŁAMANIO. SAFETY 8 MIL SILVER>	10518363	17.01.2020	0%	825,00 zł	2 szt.	1 650,00 zł	13/09/2025-82
83.	KONSTRUKCJA WG RYS.	10367053	23.01.2020	0%	196,50 zł	3 szt.	589,50 zł	13/09/2025-83
84.	KONSTRUKCJA WG RYS.	10367053	27.01.2020	0%	196,50 zł	3 szt.	589,50 zł	13/09/2025-84
85.	USZCZELNIENIE SRA 110 99-110MM	10415030	26.02.2020	0%	32,44 zł	7 szt.	227,05 zł	13/09/2025-85
86.	PATCH PANEL 19" 12XSC ŚWIATŁOWODOWY	10425149	28.02.2020	0%	266,50 zł	4 szt.	1 066,00 zł	13/09/2025-86
87.	PATCH PANEL 19" 12XSC ŚWIATŁOWODOWY	10425149	28.02.2020	0%	266,50 zł	2 szt.	533,00 zł	13/09/2025-87
88.	PATCH PANEL 19" 12XSC ŚWIATŁOWODOWY	10425149	28.02.2020	0%	266,50 zł	6 szt.	1 599,00 zł	13/09/2025-88
89.	PIGTAIL SC/PC SM FIO,9 2M	10508861	28.02.2020	0%	8,44 zł	72 szt.	607,32 zł	13/09/2025-89
90.	PROCESOR CP343-1 6GK7343-1EX30-0XE0	10108250	05.03.2020	0%	2 050,00 zł	2 szt.	4 100,00 zł	13/09/2025-90
91.	PRZEWÓD 6XV1870-3QH20 2M SIEMENS	10451256	05.03.2020	0%	44,86 zł	10 szt.	448,60 zł	13/09/2025-91
92.	PRZEWÓD 6XV1870-3QH20 2M SIEMENS	10451256	05.03.2020	0%	44,86 zł	10 szt.	448,60 zł	13/09/2025-92
93.	PRZEWÓD 6XV1870-3QH60 6M SIEMENS >	10489024	05.03.2020	0%	68,83 zł	1 szt.	68,83 zł	13/09/2025-93
94.	PRZEWÓD 6XV1870-3QH60 6M SIEMENS >	10489024	05.03.2020	0%	40,00 zł	2 szt.	80,00 zł	13/09/2025-94
95.	KABEL 6XV1875-5AN10 L=10M SIEMENS >	10489045	05.03.2020	0%	122,50 zł	3 szt.	367,50 zł	13/09/2025-95
96.	KABEL 6XV1875-5CE30 L=0.3M SIEMENS >	10489046	05.03.2020	0%	65,00 zł	3 szt.	195,00 zł	13/09/2025-96
97.	ŁĄCZNIK 4G25-146-U 0-1-2- 3 APATOR	10516465	06.03.2020	0%	70,13 zł	1 szt.	70,13 zł	13/09/2025-97
98.	ŁĄCZNIK 4G25-145-U 0-1-2 APATOR	10517099	06.03.2020	0%	43,67 zł	1 szt.	43,67 zł	13/09/2025-98
99.	GNIAZDO METAL.RJ45 EKRA. ETHERNET,IP67>	10489048	13.03.2020	0%	82,00 zł	4 kpl	328,00 zł	13/09/2025-99
100.	MIERNIK FMU90- R12CB132BA2A+FDU91- EG8BA	10539525	17.03.2020	0%	10 078,50 zł	1 kpl	10 078,50 zł	13/09/2025- 100
101.	MIERNIK FMU90- R12CB132BA2A+FDU91- EG8BA	10539525	17.03.2020	0%	10 078,50 zł	1 kpl	10 078,50 zł	13/09/2025- 101
102.	KONSTRUKCJA WG RYS.	10367053	08.04.2020	0%	675,00 zł	2 szt.	1 350,00 zł	13/09/2025- 102
103.	KONSTRUKCJA WG RYS.	10367053	08.04.2020	0%	675,00 zł	2 szt.	1 350,00 zł	13/09/2025- 103



104.	PATCHCORD ŚWIATŁ. SC/ST SM DUPLEX 5M	10461853	15.05.2020	0%	15,34 zł	8 szt.	122,68 zł	13/09/2025-104
105.	WTYKA RJ45 6GK1901-1BB10-2AB0 SIEMENS	10471266	15.05.2020	0%	23,20 zł	15 szt.	347,93 zł	13/09/2025-105
106.	WTYKA RJ45 6GK1901-1BB10-2AB0 SIEMENS	10471266	15.05.2020	0%	23,20 zł	20 szt.	463,90 zł	13/09/2025-106
107.	PATCHCORD DUPLEX SC/SC 5M DATA OPTICS	10518683	15.05.2020	0%	15,34 zł	4 szt.	61,34 zł	13/09/2025-107
108.	PATCHCORD DUPLEX SC/LC 5M DX DATA OPTICS	10518684	15.05.2020	0%	16,48 zł	3 szt.	49,43 zł	13/09/2025-108
109.	PRZELĄCZNIK ŚW. FTTH 0307012-PF-SCSX12>	10537484	15.05.2020	0%	35,63 zł	2 szt.	71,25 zł	13/09/2025-109
110.	PATCHCORD DUPLEX MM SC-LC 2M DATA OPTICS	10537670	15.05.2020	0%	7,70 zł	2 szt.	15,39 zł	13/09/2025-110
111.	PRZETWORNIK WAGOWY PW1-S-100	10111540	27.05.2020	0%	1 764,00 zł	1 szt.	1 764,00 zł	13/09/2025-111
112.	ŚWIATŁOWÓD YOTKGTSDFOYN 12J	10461860	17.06.2020	0%	5,89 zł	695 m	4 090,08 zł	13/09/2025-112
113.	ŚWIATŁOWÓD YOTKGTSDFOYN 12J	10461860	17.06.2020	0%	5,89 zł	1580 m	9 298,30 zł	13/09/2025-113
114.	STYCZNIK 7,5KW/400V 3RT2025-1AP00 >	10516816	17.06.2020	0%	41,36 zł	1 szt.	41,36 zł	13/09/2025-114
115.	SZYNA WYRÓWNAWCZA AM-4 025	10168129	23.06.2020	0%	118,88 zł	1 szt.	118,88 zł	13/09/2025-115
116.	KORYTKO KABLOWE RS 60-50F; L=3000MM >	10538761	01.10.2020	0%	154,70 zł	1 szt.	154,70 zł	13/09/2025-116
117.	POKRYWA KORYTKA RD 50F L=3000MM, B=500MM	10538762	01.10.2020	0%	83,70 zł	1 szt.	83,70 zł	13/09/2025-117
118.	DŁAWIK KABLOWY DP-48/H ERGOM	10549156	21.10.2020	0%	3,67 zł	4 szt.	14,66 zł	13/09/2025-118
119.	WTYK ZASIL. DC 2.1/5.5 SZYBKOSŁ. MĘSKA HQ	10465246	16.11.2020	0%	5,13 zł	2 szt.	10,25 zł	13/09/2025-119
120.	PRZEWÓD OLFLEX CLASSIC 110 BK 12G1	10563649	08.04.2021	0%	4,72 zł	35 m	165,03 zł	13/09/2025-120
121.	WTYK RJ45 KAT.5E TYPU MP0002	10448978	27.04.2021	0%	6,94 zł	2 szt.	13,87 zł	13/09/2025-121
122.	ZŁĄCZKA ŚRUBOWA AL. M95-240 GPH	10420180	27.07.2022	0%	33,00 zł	24 szt.	792,00 zł	13/09/2025-122

Ogłędziny w/w składnika majątku po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym pod nr tel. kom. 609 162 805 - Damian Dyla.

Ogłoszenie zostało umieszczone na stronie wewnętrznej i zewnętrznej Spółki RAMB

Kontakt w sprawie przetargu: tel. 609 162 805, e-mail. damian.dyla@ramb.pl

Rozpatrzeniu będą podlegały oferty dostarczone w zamkniętych kopertach z jej numerem. Oferty należy złożyć w sekretariacie Spółki RAMB w godz. 7.00 – 15.00 lub przesłać pocztą na adres: RAMB sp. z o. o, Piaski 2, 97-400 Bełchatów.

Termin składania ofert upływa dnia **28.08.2026 r.**

1. Oferta powinna być złożona na formularzu ofertowym, którego wzór stanowi – **Załącznik nr 1 do ogłoszenia** i zawierać:
 - **oświadczenie**, że oferent zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu oraz akceptuje sposób i warunki przetargu podane w ogłoszeniu, którego wzór stanowi – **Załącznik nr 2 do ogłoszenia**.
2. Oferta powinna być napisana w języku polskim, podpisana przez Oferenta lub upoważnionego przedstawiciela Oferenta w sposób umożliwiający identyfikację podpisu. Upoważnienie do podpisania oferty winno być dołączone do oferty wraz z dokumentami potwierdzającymi właściwą reprezentację mocodawcy.



3. Każdy z Oferentów może złożyć tylko jedną ofertę w jednym egzemplarzu.
4. Zamiana lub wycofanie oferty dokonane przez Oferenta jest skuteczne wówczas, gdy nastąpi w formie pisemnej i zostanie złożone przed upływem terminu składania ofert. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian lub wycofaniu powinno być opakowane w kopertę i zaadresowane w ten sam sposób, co oferta oraz opatrzone opisem „zamiana” lub „wycofanie”.
5. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert.
6. W przypadku przedłużenia okresu związania Ofertą, Oferenci zobowiązani są do przedłużenia okresu ważności wadium lub wniesienia nowego wadium na przedłużony okres związania Ofertą.

Oferta zostanie odrzucona jeżeli:

- została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu;
- nie zawiera informacji, takich jak: imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę Oferenta, oferowaną cenę, oświadczenia Oferenta **Załącznik 2**;
- Oferent nie zaoferował co najmniej ceny wywoławczej;
- pomimo pisemnego wezwania Oferta nie zawiera wymaganego oświadczenia o zapoznaniu się ze stanem przedmiotu przetargu albo informacji wymaganych przez Organizatora Postępowania wymienionych w Ogłoszeniu;
- jest ona nieważna na gruncie obowiązujących przepisów prawa.

Komisja Przetargowa wybiera Oferenta, który zaoferował najwyższą cenę spośród Ofert niepodlegających odrzuceniu, informując Oferenta, że jego oferta była najkorzystniejsza, a jej przyjęcie nastąpi po zatwierdzeniu protokołu z postępowania zbycia składnika majątku przez Osobę Uprawnioną po stronie zbywającego.

Oferent, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza zobowiązany jest do zapłaty i odbioru przedmiotu sprzedaży w terminie 10 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu.

W razie niezachowania terminu 10 dniowego przez Oferenta RAMB sp. z o.o. ma prawo dokonać wyboru oferty spośród pozostałych ofert uznanych za ważne.

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (dalej „RODO”) informujemy, że komunikat dot. przetwarzania danych osobowych, dostępny jest na stronie internetowej https://ramb.pl/polityka_prywatnosci Oferenci zobowiązani są do zapoznania się z treścią tego komunikatu.

RAMB sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za ukryte wady, a w przypadku gdy kupującym jest konsument odpowiedzialność z tytułu rękojmi ogranicza się do roku od dnia wydania rzeczy kupującemu (art. 568 k.c.)

RAMB sp. z o.o. przysługuje prawo odstąpienia w całości lub części od postępowania na każdym etapie bez podania przyczyn.



RAMB sp. z o.o. zastrzega prawo do przeprowadzenia licytacji ustnej po złożeniu ofert przez Oferentów.

Załączniki:

Załącznik nr. 1 – Formularz Ofertowy,

Załącznik nr. 2 - Oświadczenie o zapoznaniu się ze stanem przedmiotu zbycia.